
Uchwała Nr 1773/109/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy z Gminą Stara Biała o udzielenie 

dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) 

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy Nr 90/RW/RM-II/D-I110/15 o udzielenie dotacji 

ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych zawartej w dniu  

17 lipca 2015 r., pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Stara Biała  

ze skutkiem natychmiastowym z powodu rażącego naruszenia postanowień tej umowy 

przez Gminę Stara Biała. 

2. Do podpisania oświadczenia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia 

się: Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Kazimierza 

Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszaru 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 
  


